
                                              平成３０年１０月１５日  

 

   保 護 者 様   

 

                                                   岡山市立石井中学校 

                             校長  村 上 一 男  

 

 

二学期個別懇談会のお知らせ 

 

 秋冷の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から，

本校の教育活動につきまして，多大なご理解とご支援を賜り，深く感謝いたしております。 

 さて，今年度も半分を過ぎ，３年生はいよいよ進路決定をしなければならない時期が近

づいてきました。また，１・２年生は，３年生の後を引き継ぎ，学校のさまざまな場面で

中心となって活動する時期となりました。そこで，お子様の学校での様子をお知らせし，

ご家庭での様子を聞かせていただきながら，友達関係の相談や将来の進路等について話し

合う機会として，下記の日程で個別懇談を行いたいと思います。ご多用とは存じますが，

ぜひご出席くださいますようよろしくお願いいたします。 

  なお，懇談日時等の詳細につきましては，後日担任よりお知らせいたします。 

 

記 

 

  １ 日 時   平成３０年１１月１９日（月） １４：００～１６：４５ 

                                ２０日（火） １４：００～１６：４５ 

                                ２１日（水） １４：００～１６：４５ 

                                ２２日（木） １４：００～１６：４５ 

                                                          ＊ 一人１５分程度 

   ２ 場 所    各教室  

 

   ３ その他    ・駐車場が手狭なため，極力お車での来校はご遠慮ください。 

         ・自転車は，自転車置き場へ置いてください。 

         ・上履きをお持ちください。 

                 ・後日配布する「学校評価アンケート」をご持参ください。 

 


